
  

 

 

 

 

 

「ヨークベニマル富久山
ふ く や ま

店」休業のお知らせ 

 
 

株式会社ヨークベニマル(本社：福島県郡山市、代表取締役社長：大髙 耕一路）は、福島 

県郡山市の「ヨークベニマル富久山店」を２０２６年３月２９日(日)の営業をもちまして、

一時休業することとなりましたのでお知らせいたします。 

        

 富久山店は、１９７７年６月に開業し、１９８７年の増改築を経て、約４８年間にわた

り営業を続けてまいりました。しかしながら、店舗建物の老朽化が進んでいることから、

同立地にて店舗を建て替えることを決定いたしました。                                                                               

 

休業期間中は、お客様に大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜わ

りますようお願い申し上げます。 

 

なお、新しい「ヨークベニマル富久山店(仮称)」の開店時期につきましては、建て替え工事

の進捗状況を踏まえ、今後決定してまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2026 年 3 月 5 日 


